năm 1975, đồng thời cũng sẽ **không bao giờ xóa bỏ được "tội ác chống lại loài người của bọn cộng phi miền Nam bởi những hành vi khủng bố man rợ** mà chúng đã gây ra cho chính dân tộc của chúng qua những bằng chứng như đập mô, ném lựu đạn, pháo kích vào trường học, thảm sát dân thường vào dịp tết Mậu Thân năm 1968,...

Một lần nữa tui khẳng định

- **Hiệp định Paris 1973 tuy đã có 45 năm tuổi nhưng vẫn còn nguyên tính pháp lý của nó** như Hiệp định đình chiến ở bán đảo Triều Tiên ký cách đây 65 năm, tức vào năm 1953 vậy. Về nguyên tắc pháp lý thì khi một Hiệp định chưa được thực thi thì giá trị của nó vẫn còn nguyên.